
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Marizopolis - PB, 21 de Janeiro de 2022. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARIZÓPOLIS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00004/2022, que objetiva: Aquisição 

de latas de leite Pregomin pepti 400g, destinado a menor Maria Gabriela Almeida de Carvalho, 

conforme a ordem judicial; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos 

correspondente, a qual sugere a contratação de: 

  

- DROGARIA POPULAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI. 

30.115.628/0001-01  

Valor: R$ 11.338,20 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

LUCAS GONÇALVES BRAGA 

Prefeito 

Impresso por convidado em 25/07/2023 19:38. Validação: A9A9.9EC7.E2A5.AFBA.C0B8.7D67.22A1.7BFB. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 27171/22. Data: 23/03/2022 10:07. Responsável: Carlos A. L. Sarmento.

2

2


